

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Chodníky Jilemnického

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel:
GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.5.2024

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ: 61681679
CZ61681679

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 694 399,21
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 694 399,21	Výše daně 355 823,83
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 050 223,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Chodníky Jilemnického

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 06.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 694 399,21	2 050 223,04
SO.01	Oprava chodníku od čp.1027 - 1031	958 983,08	1 160 369,53
SO.02	Oprava chodníku od čp. 1131 - 928	560 976,81	678 781,94
SO.03	Oprava chodníku ud ul.Fibichova po ul.Jičínská	174 439,32	211 071,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky Jilemnického
Objekt:
SO.01 - Oprava chodníku od čp.1027 - 1031

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel:
GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2024
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		958 983,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	958 983,08 0,00	21,00% 12,00%	201 386,45 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 160 369,53

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického
Objekt: SO.01 - Oprava chodníku od čp.1027 - 1031
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	958 983,08
HSV - Práce a dodávky HSV	958 983,08
1 - Zemní práce	133 650,17
5 - Komunikace pozemní	572 421,38
8 - Trubní vedení	1 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 827,25
997 - Přesun sutě	68 715,00
998 - Přesun hmot	79 744,28
OST - Ostatní	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického

Objekt: SO.01 - Oprava chodníku od čp.1027 - 1031

Místo: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zadavatel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 958 983,08

D HSV Práce a dodávky HSV 958 983,08

D 1 Zemní práce 133 650,17

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,150	1 250,00	3 937,50
		vv	35°0,3°0,3°podél domu"		3,150		
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapazené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	81,400	620,00	50 468,00
		vv	(101°3+52°2)°0,20		81,400		
3	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	11,000	150,00	1 650,00
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,060	890,00	5 393,40
		vv	" pro obruby "				
		vv	101,0°0,4°0,15		6,060		
5	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	90,610	350,00	31 713,50
		vv	81,40+6,060+3,15		90,610		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	154,037	210,00	32 347,77
		vv	90,61°1,7		154,037		
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	407,000	20,00	8 140,00
		vv	101°3+52°2		407,000		

D 5 Komunikace pozemní 572 421,38

8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	407,000	25,00	10 175,00
9	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	514,855	25,00	12 871,38
		vv	407°1,1		447,700		
		vv	447,7°1,15 "Přepočtené koeficientem množství		514,855		
10	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	407,000	98,00	39 886,00
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	447,700	210,00	94 017,00
		vv	407°1,1		447,700		
12	K	583803R31	Manipulace s obrubami	t	1,600	5 500,00	8 800,00
		vv	"přepočet koeficientem množství 0,16t/1 m "				
		vv	10,0°0,16		1,600		
13	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	407,000	350,00	142 450,00
		vv	101°3+52°2		407,000		
14	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	422,950	270,00	114 196,50
		vv	407°1,05		427,350		
		vv	-4,4°slepecká"		-4,400		
		vv	Součet		422,950		
15	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	4,620	650,00	3 003,00
		vv	4,0°0,4°1,05+3,5°0,8°1,05		4,620		
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000	390,00	21 060,00
17	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	56,700	150,00	8 505,00
		vv	54,0°1,05		56,700		
18	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	101,000	450,00	45 450,00
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,780	3 125,00	33 687,50
		vv	101°0,40°0,2°silniční"		8,080		
		vv	54°0,25°0,2°Metra 8"		2,700		
		vv	Součet		10,780		
20	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	40,400	800,00	32 320,00
		vv	101°0,4		40,400		
21	K	HZS1422.1.2.1	Hodinová zúčtovací sazba silničníř	hod	20,000	300,00	6 000,00

D 8 Trubní vedení 1 125,00

22	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	7,500	150,00	1 125,00
		vv	15°0,5		7,500		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 827,25

24	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	407,000	80,00	32 560,00
25	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	3,535	550,00	1 944,25
		vv	101,0°0,35°0,10		3,535		
		vv	Součet		3,535		
26	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	40,400	90,00	3 636,00
		vv	101°0,4		40,400		
27	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	407,000	31,00	12 617,00
28	K	113201112	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	101,000	110,00	11 110,00
29	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	54,000	50,00	2 700,00
30	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	101,000	110,00	11 110,00
31	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	101,000	150,00	15 150,00

D 997 Přesun sutě 68 715,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997221561.1	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	229,050	90,00	20 614,50
33	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 374,300	10,00	13 743,00
VV					1 374,300		
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	229,050	150,00	34 357,50
D 998 Přesun hmot							79 744,28
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	281,450	170,00	47 846,50
36	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	93,817	340,00	31 897,78
VV					93,817		
D OST Ostatní							12 500,00
37	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	2 000,00	2 000,00
38	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
39	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
40	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
43	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky Jilemnického
Objekt:
SO.02 - Oprava chodníku od čp. 1131 - 928

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel:
GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2024
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		560 976,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	560 976,81 0,00	21,00% 12,00%	117 805,13 0,00
Cena s DPH		v CZK 678 781,94	

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického
Objekt: SO.02 - Oprava chodníku od čp. 1131 - 928
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		560 976,81
HSV - Práce a dodávky HSV		560 976,81
1 - Zemní práce		69 195,03
5 - Komunikace pozemní		340 712,30
8 - Trubní vedení		1 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		56 808,30
997 - Přesun sutě		38 682,00
998 - Přesun hmot		43 954,18
OST - Ostatní		10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického
Objekt: SO.02 - Oprava chodníku od čp. 1131 - 928

Místo: Datum: 06.05.2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH Projektant:
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 560 976,81

D	HSV	Práce a dodávky HSV			560 976,81		
D	1	Zemní práce			69 195,03		
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,350	1 250,00	1 687,50
	VV	15*0,3*0,3"podél domu"			1,350		
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	40,560	620,00	25 147,20
	VV	78*2,6*0,2			40,560		
3	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	8,000	150,00	1 200,00
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,680	890,00	4 165,20
	VV	" pro obruby "					
	VV	78,0*0,4*0,15			4,680		
5	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	46,590	350,00	16 306,50
	VV	40,56+4,68+1,35			46,590		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	79,203	210,00	16 632,63
	VV	46,59*1,7			79,203		
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	202,800	20,00	4 056,00
	VV	78*2,6			202,800		
D	5	Komunikace pozemní			340 712,30		
20	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	28,400	800,00	22 720,00
	VV	71*0,4			28,400		
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	202,800	25,00	5 070,00
9	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	256,542	25,00	6 413,55
	VV	202,80*1,1			223,080		
	VV	223,08*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			256,542		
10	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	202,800	98,00	19 874,40
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	223,080	210,00	46 846,80
	VV	202,8*1,1			223,080		
12	K	583803R31	Manipulace s obrubami	t	1,600	5 500,00	8 800,00
	VV	"přepočet koeficientem množství 0,16t/1 m "					
	VV	10,0*0,16			1,600		
13	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	202,800	350,00	70 980,00
	VV	78*2,6			202,800		
14	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	208,540	270,00	56 305,80
	VV	202,8*1,05			212,940		
	VV	-4,4"slepecká"			-4,400		
	VV	Součet			208,540		
15	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	4,620	650,00	3 003,00
	VV	4,0*0,4*1,05+3,5*0,8*1,05			4,620		
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,000	390,00	20 670,00
17	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	55,650	150,00	8 347,50
	VV	53,0*1,05			55,650		
18	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	82,000	450,00	36 900,00
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,210	3 125,00	28 781,25
	VV	82*0,40*0,2"silniční"			6,560		
	VV	53*0,25*0,2"Metra 8"			2,650		
	VV	Součet			9,210		
21	K	HZS1422.1.2.1	Hodinová zúčtovací sazba silničníř	hod	20,000	300,00	6 000,00
D	8	Trubní vedení			1 125,00		
22	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	7,500	150,00	1 125,00
	VV	15*0,5			7,500		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			56 808,30		
24	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	197,600	80,00	15 808,00
23	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,200	50,00	260,00
	VV	2*1*2,6			5,200		
25	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2,730	550,00	1 501,50
	VV	78,0*0,35*0,10			2,730		
	VV	Součet			2,730		
26	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	32,800	90,00	2 952,00
	VV	82*0,4			32,800		
27	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	202,800	31,00	6 286,80
28	K	113201112	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	78,000	110,00	8 580,00
29	K	113202111	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	53,000	50,00	2 650,00
30	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	82,000	110,00	9 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	65,000	150,00	9 750,00
D 997			Přesun sutě				38 682,00
32	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	128,940	90,00	11 604,60
33	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i	t	773,640	10,00	7 736,40
VV			128,940*6		773,640		
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	128,940	150,00	19 341,00
D 998			Přesun hmot				43 954,18
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	154,332	170,00	26 236,44
36	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	52,111	340,00	17 717,74
VV			156,332/3		52,111		
D OST			Ostatní				10 500,00
37	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	2 000,00	2 000,00
38	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
39	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
40	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
41	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
43	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického
Objekt: SO.03 - Oprava chodníku od ul.Fibichova po ul.Jičínská

KSO:
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2024
IČ: 00238295
DIČ:
IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		174 439,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	174 439,32 0,00	21,00% 12,00%	36 632,26 0,00
Cena s DPH		v CZK 211 071,58	

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického
Objekt: SO.03 - Oprava chodníku od ul.Fibichova po ul.Jičínská
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		174 439,32
HSV - Práce a dodávky HSV		174 439,32
1 - Zemní práce		19 803,60
5 - Komunikace pozemní		100 465,00
8 - Trubní vedení		600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 535,75
997 - Přesun sutě		11 061,90
998 - Přesun hmot		12 473,07
OST - Ostatní		11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodníky Jilemnického

Objekt: SO.03 - Oprava chodníku od ul.Fibichova po ul.Jičínská

Místo: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zadavatel: GEMA MB s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 174 439,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV					174 439,32
D	1	Zemní práce					19 803,60
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,720	1 250,00	900,00
	VV		8*0,3*0,3"podél domu"		0,720		
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapazené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	10,800	620,00	6 696,00
	VV		27*2,0*0,2		10,800		
3	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,000	150,00	300,00
4	K	132251101	Hloubení nezapazených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,680	890,00	1 495,20
	VV		" pro obruby "				
	VV		28,0*0,4*0,15		1,680		
5	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	13,200	350,00	4 620,00
	VV		10,8+1,68+0,72		13,200		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,440	210,00	4 712,40
	VV		13,2*1,7		22,440		
7	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	54,000	20,00	1 080,00
	VV		27,0*2,0		54,000		
D	5	Komunikace pozemní					100 465,00
8	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	10,800	800,00	8 640,00
	VV		27,0*0,4		10,800		
9	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	54,000	25,00	1 350,00
10	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	68,310	25,00	1 707,75
	VV		54,0*1,1		59,400		
	VV		59,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		68,310		
11	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	54,000	98,00	5 292,00
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	59,400	210,00	12 474,00
	VV		54,0*1,1		59,400		
13	K	583803R31	Manipulace s obrubami	t	0,480	5 500,00	2 640,00
	VV		"přepočet koeficientem množství 0,16/1 m "				
	VV		3,0*0,16		0,480		
14	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	54,000	350,00	18 900,00
	VV		27,0*2,0		54,000		
15	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	52,500	270,00	14 175,00
	VV		54,0*1,05		56,700		
	VV		-4,2" slepecká"		-4,200		
	VV		Součet		52,500		
16	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	4,200	650,00	2 730,00
	VV		3,0*0,4*1,05+3,5*0,8*1,05		4,200		
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	390,00	5 850,00
18	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,750	150,00	2 362,50
	VV		15,0*1,05		15,750		
19	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	450,00	12 600,00
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,990	3 125,00	9 343,75
	VV		28,0*0,40*0,2"silniční"		2,240		
	VV		15*0,25*0,2"Metra 8"		0,750		
	VV		Součet		2,990		
21	K	HZS1422.1.2.1	Hodinová zúčtovací sazba silničníř	hod	8,000	300,00	2 400,00
D	8	Trubní vedení					600,00
22	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	4,000	150,00	600,00
	VV		8*0,5		4,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 535,75
23	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	52,000	80,00	4 160,00
24	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	2,000	50,00	100,00
25	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,945	550,00	519,75
	VV		27,0*0,35*0,10		0,945		
	VV		Součet		0,945		
26	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	10,800	90,00	972,00
	VV		27*0,4		10,800		
27	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	54,000	31,00	1 674,00
28	K	113201112	Výhraní obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	28,000	110,00	3 080,00
29	K	113202111	Výhraní obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	15,000	50,00	750,00
30	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	28,000	110,00	3 080,00
31	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	28,000	150,00	4 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	11 061,90			
32	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	36,873	90,00	3 318,57
33	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	221,238	10,00	2 212,38
VV			36,873*6	221,238			
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	36,873	150,00	5 530,95
D 998			Přesun hmot	12 473,07			
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	44,023	170,00	7 483,91
36	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	14,674	340,00	4 989,16
VV			44,023/3	14,674			
D OST			Ostatní	11 500,00			
37	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	2 000,00	2 000,00
38	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
39	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
40	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	2 000,00	2 000,00
43	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00